标准版花岗石采购合同范本
甲方：乙方：
因工程需要用虾红色斜纹状重凿面花岗岩路缘石，现甲方委托乙方采购、凿面、运输等相关事项，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上签订本合同，达成如下协议，双方共同遵照执行：
一、工程范围
《》工程图纸及补充图纸和变更联系单确认范围的虾红色斜纹状重凿面花岗岩路缘石(含每隔15米设置一块景观石)和采购、凿面、运输等相关事项。
二、工程质量
乙方提供的虾红色斜纹状重凿面花岗岩路缘石的质量，按照《公路工程质量检验评定标准》的要求达到优良，同时满足业主、监理方对质量方面提出的相应要求，满足设计图纸及变更的相关要求和规定，包括石材的石质、色彩、路缘石的尺寸、凿面质量等。若达不到上述质量要求，乙方必须无条件退货，造成的损失由乙方自行承担。(样本参照监理办门口样板、乙方先送2车到工地经业主甲方监理认可后，乙方按这2车认可的发货)。
三、石材规格及单价(单价不含税)
四、工程进度
本工程设计数量约5000m3，具体数量以实际使用量为准。计划工期从20_年4月至20_年10月底，乙方要按总量和工期要求均衡安排。甲方因特殊要求，需乙方较大调整供货计划的，甲方应提前半个月通知。若乙方不能按上述的总量和工期要求供货的，甲方有权另选他人供料，乙方的损失由乙方自行承担。
五、付款方式
乙方提供路缘石及人工费总共达到30万左右的工程款，甲方支付给乙方20万元工程款，以此类推，乙方供货完成后两个月内付清。
六、安全责任
乙方在石料采购、凿面、运输等过程中的安全责任由乙方自负，与甲方无关。
七、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，未尽事宜另行协商，双方签字后生效，款项结清后失效。
甲方：乙方：代表：代表：
年月日年日月